

Protokół nr 10/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 31 stycznia 2019 r. w godz. od 10⁰⁰ do 15⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadziła Wicestarosta Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Członek Zarządu przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 9/VI/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 1/10).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Specjalista Wydziału Zarządzania Drogami –
Zdzisław Skrycki.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

Członek Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 31/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.2.2019.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Specjalista Wydziału Zarządzania Drogami
– Zdzisław Skrycki.*

2. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot.:

- zapoznanie się z protokołem z kontroli planowej, problemowej w zakresie prawidłowości pobierania dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców DPS w Moryniu przez podmiot realizujący zadanie z zakresu pomocy społecznej w ramach umowy zawartej z Powiatem Gryfińskim;**
- skierowanie wystąpienia pokontrolnego (druk nr 2/10).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem, o sygnaturze KA.1711.5.2018 z dnia 17.12.2018 r., z kontroli planowanej, problemowej przeprowadzonej w Zgromadzeniu Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego w Niegowie prowadzącym Dom Pomocy Społecznej w Moryniu w zakresie prawidłowości pobierania dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców DPS w Moryniu przez podmiot realizujący zadanie z zakresu pomocy społecznej w ramach umowy zawartej z Powiatem Gryfińskim. Kontrola odbyła się w dniu 26.06.2018 r. i objęto nią odpłatności za pobyt w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.05.2018 r.

Jednocześnie Zarząd skierował wystąpienie pokontrolne do Dyrektora kontrolowanej jednostki oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

W tym momencie posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2015r. dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VI Rynek Pracy, Działanie 6.5. Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ) na lata 2014 – 2020 (druk nr 3/10).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Główna Księgowa Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Eliza Kamińska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2015r. dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VI Rynek Pracy, Działanie 6.5. Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ) na lata 2014 - 2020.

Członek Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2015r. dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VI Rynek Pracy, Działanie 6.5. Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ) na lata 2014 – 2020, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 32/2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2015r. dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VI Rynek Pracy, Działanie 6.5. Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ) na lata 2014 - 2020.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Główna Księgowa Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Eliza Kamińska.

4. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia ofert na „Wykonanie dokumentacji projektowej remontu dwóch sal gimnastycznych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie” (druk nr 4/10).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawcy – firmę ATELIER Monika Cybal z Poznania – na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej remontu dwóch sal gimnastycznych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie” z oferowaną kwotą 9 500,00 zł brutto oraz podpisał umowę w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

5. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia wniosku Wykonawcy firmy PROMEL Robert Jeszke oraz zawarcie aneksu do umowy pn. „Budowa rurociągu melioracji wodnych szczegółowych wraz z obniżeniem i stabilizacją nadmiernie spiętrzonych wód jeziora Orzechów stanowiącego działkę nr 350/2 obr. Orzechów, gmina Cedynia” (druk nr 5/10).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie, Wykonawcy – firmie Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego „PROMEL” Robert Jeszke z/s w Biechówko, terminu wykonania zadania pn. „Budowa rurociągu melioracji wodnych szczegółowych wraz z obniżeniem i stabilizacją nadmiernie spiętrzonych wód jeziora Orzechów stanowiącego działkę nr 350/2 obr. Orzechów, gmina Cedynia”, do dnia 30.11.2019 r. oraz podpisał Aneks nr 1 do umowy Nr 07/RI/18 z dnia 25.07.2018 r., po wprowadzeniu zmian polegających na wykreśleniu z niego § 1 ust. 2.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał:

- Wydział „OŚ” i „RI” do przedłożenia na kolejne posiedzenie informacji w zakresie kwestii finansowych oraz ewentualnych zmian w zakresie realizacji ww. zadania. Czy przesunięcie terminu wykonania zadania może spowodować, że w tym okresie zwiększy się koszt wykonawstwa? Czy w konsekwencji dotacja Wojewody Zachodniopomorskiego na ww. zadanie nie ulegnie zmniejszeniu i czy termin przesunięcia rozliczenia dotacji będzie zaakceptowany w umowie z Wojewodą Zachodniopomorskim?;

- Naczelnika Wydziału „RI” do przedstawienia pisemnych wyjaśnień w sprawie złożenia w ostatecznym terminie przedmiotowego wniosku.

Ponadto Zarząd zobowiązał Wydział „OŚ” do merytorycznego wsparcia Wydziału „RI” w prowadzonej inwestycji, w tym w szczególności do rozwiązania kwestii niedrożności systemu melioracyjnego nieobjętego dokumentacją projektową i prowadzoną inwestycją, a skutkującą niemożliwością zakończenia przedmiotowego zadania i osiągnięcia efektu inwestycyjnego w postaci obniżenia lustra wody w Jeziorze Orzechów.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

Członek Zarządu Ewa Dudar ogłosiła 10 minutową przerwę, która trwała od godz. 11:35 do godz. 11:45.

6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia pozytywnej opinii dot. udzielenia pełnomocnictwa ogólnego dla zastępcy Dyrektora PCPR (druk nr 6/10).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na udzielenie pełnomocnictwa ogólnego, tj. do składania oświadczeń woli związanych

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, dla Zastępcy Dyrektora jednostki Pani Moniki Parzych – Malawskiej na czas nieobecności Dyrektora jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. przedłożenia rozliczenia dotacji na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe PZAZ w Gryfinie (druk nr 7/10).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska oraz Główna Księgowa Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Anna Wróblewska.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie przyjął rozliczenie dotacji na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w/s umorzenia niewykorzystanej dotacji na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe (druk nr 8/10).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie oraz podaniem do Starosty Gryfińskiego o umorzenie w całości kwoty 51 081,86 zł z tytułu części niewykorzystanej dotacji na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe PZAZ w Gryfinie, podlegające zwrotowi do budżetu Powiatu Gryfińskiego - Zarząd wyraził pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska, Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska oraz Główna Księgowa Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Anna Wróblewska.

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” (druk nr 9/10).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Członek Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 33/2019 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania III Powiatowego Konkursu Języka Polskiego (druk nr 10/10).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie III Powiatowego Konkursu Języka Polskiego w kwocie 400,00 zł w postaci zakupu nagród, którego dokona pracownik Wydziału „EK” w porozumieniu z organizatorem jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (druk nr 11/10).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości.

Członek Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 34/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (tj. na okres 5 lat lokalu mieszkalnego nr 1 na parterze budynku przy ul. Łużyckiej 82, zlokalizowanego na terenie nieruchomości oznaczonej numerem działki 77/5, położonej w obrębie ewidencyjnym 5 miasta Gryfino, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku dot. wydzierżawienia części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w Daleszewie (druk nr 12/10).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek firmy „DANKOM” Daniel Błażkiewicz z Lisiego Pola wyrażając zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu położonej w Daleszewie o powierzchni 1 000 m² z przeznaczeniem na cele składowe, magazynowe (na okres 3 miesiące za stawkę 0,65 zł/m² netto miesięcznie, czyli za kwotę 799,50 zł brutto miesięcznie) i podpisał umowę w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 13/10).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Członek Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 35/2019 w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok i upoważnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz

kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2019 rok (druk nr 14/10).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok i upoważnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2019 rok.

Członek Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok i upoważnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2019 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 36/2019 w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok i upoważnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2019 rok (druk nr 15/10).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2019 rok.

Członek Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu w Gryfinie w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2019 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 37/2019 w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- brak;

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda